
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PROCESSO: EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 026/2022 

CARGO: PROFESSOR BILÍNGUE-LIBRAS/LÍNGUA PORTUGUESA / TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO AMPLA CONCORRÊNCIA 

POSIÇÃO 
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NOME 

GERLIANE FERREIRA SANT ANNA ROCHA 

DÉBORA DE OLIVEIRA ALVES COIMBRA 

ROSANGELA DA SILVA BARBOSA 

EDILAINE BLASER PANCIERE 

FERNANDA DA SILVA VIANA 

VANESSA DA SILVA WALCKER DE MIRANDA 

RENATA BIRAL DA SILVA 

LEIVA MARIA DA SILVA 

AGUILANE SOUZA OLIVIRA 

RAIMARA MARTINS MENDES 

TOTAL DE PONTOS 

54 

52 

47 

46 

44 

a 

39 

29 

17 

15 

PONTOS POR TÍTULO 

30 

28 

23 

22 

26 

20 

15 

5 

8 

15 

PONTOS POR EXPERIÊNCIA 

24 

24 

24 

24 

18 

24 

24 

24 

9 

0 

DATA DE NASCIMENTO 

12/03/1985 

14/08/1993 

16/12/1973 

11/01/1982 

11/09/1996 

16/08/1981 

12/12/1981 

27/05/1966 

06/09/1994 

13/11/1991


